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VI

Spezialhand el 1897 nach L&ndern.
6 » Ausfuhr.

Waarengattung
und

Lénder der Bestimmung

Plische........
Dénemark.
GroRbritannien.
Niederlande.....
Oesterreich-Ungarn . ..
Verein. St. v. Amerika

Posamentier- u. Knopfe
niacherwaarcen. . ..
Belgien....
Déanemark.
Frankreich
Grofbritannien.
Niederlande....
Oesterreich<Ungarn ...
Schweden...
Schweiz
Turkei...

Verein. St. v. Amerika

Strumpfwaaren, unbe-

Belgien
Frankreich
Grof3britannien
Niederlande
Ruf3land..
Schweiz
Turkei...
Brasilien.. .
Verein. St. v. Amerika

Tuch- und Aengwanren,

bedruckt
Frankreich....
Grof3britannien
Schweiz
Brasilien.. .
Verein. St. v. Amerika

Tuch- und Zcugwaaren,

«»bedruckt.....
Frcih. Hamburg, Cuxh.
Belgien .
Bulgarien
Dénemark.
Frankreich...
Griechenland..
Grof3britannien
Italien
Niederlande
Norwegen.... .
Oesterreich > Ungarn ...
Portugal......
Rumanien

Spanien..
Turkei
Aegyptcn..

Tonnen

Millionen
Mark

57
0,6

°7
0,4

18,5

09
0,6

Zr
5.6

0,8
0.4
1°
0,8
r.4
°7

23,8

°.6
8,9

1444
0,6
47
0,6
?2,->
5’_
0,6

ro,4
6,6
8.8
438
48
04

-8
18
8,0

0,7
0,4
5,6
r,r

Auswartiger Handel.

Waarengattung
und
Lander der Bestimmung

Marvceceo........i
Britisch Ostindien rc.. .
China..

Britisch Nordamerika.
Chile....ircscienies

Columbien
Mexiko
Peru..... .
Uruguay . .
Verein. St. v. Amerik
Britisch Australien . ..

3ink:
gestrecktes, gewalztes ..
Danemark......cerennns
Grof3britannien
Italien
Japan...

rohes, Uruchj
Belgien ...
Frankreich.......
Grof3britannien
Italien.......
Niederlande S
Oesterreich-Ungarn. .. .
RuBland.........

Ainkwaaren, feine..
GrofRbritannien.... .
Zinkweif, Zinkgrau rc___
Belgien .

Grof3britannien .
Verein. St. v. Amerika
ainnwaaren, feine...
GroRbritannien....

Zucker:

Kandis und Zucker in
Broten rc.....
Freib. Hamburg, Euch.
Déanemark.
Grof3britannien
Niederlande
Norwegen..
RuBland.
Finland
Schweiz
Britisch Ostindien rc...
Japan..
Chile..... .
Verein. St. v. Amerika

Rohzucker ...
Freih. Hamburg, Luxh.
Déanemark.......
GrofRbritannien
Niederlande....
Norwegen.......
Britisch Nordamerika..
Verein. St. v. Amerika

Tonnen

438 107
8 560
2093

328 416
8 584
8 617
3837
3244

11 040
18 896

881518
42 693
5215
235992
4 380
744

21 747
367 301

Millionen
Mark

8,«
0,6
2.6
°,6
0,6
17,1

5.7
°.6
0,6
sz
2.7
3,2
0,4
5,a
0,8
7.7
°7
3,2

1«4,r
20
°,6

78>
2»

0,9

2.6

4.6
5,

121,0
7.«

4>9



